
Projekt

z dnia  9 sierpnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVIII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018  poz. 944 ze zm.)1)  w związku z  art. 12 ust. 3 ustawy z dnia  
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  ( Dz.U. z 2016 
poz. 487 ze zm.)2)   uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie 
nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 30 metrów od szkół i przedszkoli.

2. Pomiar odległości dokonuje się wzdłuż ciągów komunikacyjnych pieszych od głównego wejścia 
obiektów określonych w ust.1 do głównego wejścia do punktów sprzedaży lub podawania napojów 
alkoholowych, najkrótszą drogą, którą możliwe jest dotarcie do tego punktu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

1) Dz.U. z 2018r. poz.1000
2) Dz. U. z 2017r. poz.243, 2245; z 2018r. poz.650

Id: 082E7C5B-EECB-4D6D-AA55-0AB9A743C5BD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę podjęto ze względu na zmianę w ustawie o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi podstawy prawnej dotyczącej zasad usytuowania na terenie gminy miejsc
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Sępólnie Krajeńskim oraz Komisji Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

Przed podjęciem przez Radę Miejską w Sępólnie Krajeńskim uchwały, zgodnie z art. 12 ust. 5 ustawy
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, Rada
Miejska zasięgnęła opinii wszystkich jednostek pomocniczych Gminy.

Id: 082E7C5B-EECB-4D6D-AA55-0AB9A743C5BD. Projekt Strona 1




